

## دیدار مردمی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش



**اقتصاد کیش** - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش پس از اقامه نماز مغرب و عشاء در مسجد امام حسن مجتبی (ع) با حضور امام جمعه کیش با جمعی از کیشوندان و نمازگزاران دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در ملاقات مردمی، حل مشکلات ساکنان جزیره را از مهم ترین وظایف سازمان عنوان کرد و گفت: رسیدگی به وضعیت معیشتی، وضعیت اقتصادی سرمایه گذاران و کارآفرینان و فعالان اقتصادی از اولویت های سازمان به شمار می رود.

سرهنگی در ادامه سخنان خود بر لزوم اهمیت پاسخگویی به مردم و پیگیری حل مشکلات ساکنان تاکید کرد و افزود: مسائل و مشکلات بر اساس اولویت رسیدگی می شود و برخی نیز در بلندمدت پیگیری و انجام خواهد شد.

گفتنی است وضعیت معیشتی، درخواست مجوز، مشکلات مربوط به اجاره بهای مسکن، ورود خروج خودروها به کیش و رعایت مسائل اجتماعی و فرهنگی در سطح جزیره از جمله موارد مطرح شده در جلسه ملاقات مردمی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بود.

## معاون برنامه ریزی و توسعه دانشگاه تهران عنوان کرد: تقویت راه های در آمدزایی راهکار حل مشکلات اقتصادی دانشگاه تهران



**اقتصاد کیش** - معاون برنامه ریزی و توسعه دانشگاه تهران تقویت راه های در آمدزایی راهکار حل مشکلات اقتصادی دانشگاه تهران را پیشنهاد کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، احمد نوحه گر، دانشگاه تهران را بعنوان دانشگاه ایران اسلامی و بزرگترین مرکز علمی کشور بر شمرده و گفت: با افزایش چند برابری هزینه های زندگی در کیش نسبت به شهرهای کشور، همکاری با پدیس با مشکلات اقتصادی روبرو شده اند.

وی خاطر نشان کرد: امیدوارم با توجه به توانمندی های مدیریت جدید پردیس کیش و تقویت راه های در آمدزایی دانشگاه بتوانیم بخش قابل توجهی از مشکلات را حل کنیم.

معاون برنامه ریزی و توسعه دانشگاه تهران از زحمات علیرضا ذاکر اصفهانی در دوره تصدی ریاست پردیس بین المللی کیش تشکر کرد.

رئیس جدید پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران، با تشکر از زحمات ذاکر اصفهانی، ابراز امیدواری کرد با توجه به پتانسیل های زیاد جزیره کیش، پردیس و با کمک کارکنان بتوان گام های مثبتی برای حل مشکلات برداشت.

مروتی گفت: تلاش می کنیم با لحاظ موارد قانونی با حفظ کیفیت، درآمد پردیس را افزایش دهیم و روال را به کانال مثبتی برگردانیم.

## انتصاب سرپرست جدید معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش کیش



**اقتصاد کیش** - مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد کیش در حکمی سرپرست جدید معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی را منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، صالح بهرام پور در حکمی روانبخش احمدی را به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش کیش منصوب کرد.

روانبخش احمدی دکترای حسابداری دانشگاه تهران، مدرس دانشگاه تهران، معاونت مالی و اداری دانشگاه پیام نور، معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی، قائم مقام اداره آموزش و پرورش کیش و سرپرست معاونت آموزش اداره آموزش و پرورش کیش را در کارنامه کاری خود دارد.

## مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

# کمک به توسعه بندر چارک از ماموریت های سازمان منطقه آزاد کیش است



**اقتصاد کیش** - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از بندر چارک و در جلسه هم اندیشی تعیین مرز مجاز به استناد قانون کمرک در جهت صادرات و واردات که با حضور جباری نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و مسوولان استانی و محلی برگزار شد، گفت: یکی از ماموریت های سازمان منطقه آزاد کیش علاوه بر توسعه کیش و جزایر آقماری، کمک به توسعه و آبادانی مناطق همجوار و ارائه خدمات شایسته است.

رحیم سرهنگی با بیان این که توسعه بندر چارک به معنی توسعه و آبادانی کیش است، تاکید کرد: دغدغه سازمان منطقه آزاد کیش توسعه هم زمان جزیره کیش و بندر

وامه داد: با اجرای کامل طرح جامع چارک شاهد رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال در این منطقه خواهیم بود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به مشکلات گمرکی در بندر چارک و عدم هماهنگی بین دستگاه ها را



چارک به عنوان مبدا ورود مسافر و نقش پشتیبان این بندر برای جزیره کیش است.

وی با تاکید بر اجرائی طرح جامع بندر چارک از آن به عنوان سرمایه گذاری سازمان در این منطقه یاد کرد و

## مدیر عامل شرکت توسعه، مدیریت بندر و فرودگاه های سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

**اختصاص ۱۷۰۰ میلیارد برای توسعه فاز نخست بندر چارک**

**اقتصاد کیش** - مدیر عامل شرکت توسعه، مدیریت بندر و فرودگاه های سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه طرح جامع توسعه بندر چارک تصویب شده است، گفت: برای توسعه فاز نخست این بندر بیش از یک هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال اختصاص یافت.

«عزت الله محمدی» پنجشنبه گذشته در جلسه بررسی مشکلات بندر چارک که با حضور مدیر عامل منطقه آزاد کیش و نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: با ایجاد زیرساخت های لازم گمرکی به دنبال ایجاد مرز دریایی در بندر چارک هستیم.

وی همچنین به لایروبی این بندر اشاره کرد و افزود: لایروبی ۱۱۰ هزار مترمکعبی این بندر در حال انجام است و بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

## بازدید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از بندر آفتاب



**اقتصاد کیش** - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با هدف بررسی زیرساخت های بندر ورودی به کیش، از بندر آفتاب بازدید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این بازدید که بعد از ظهر پنجشنبه اول تیر ۱۴۰۲ انجام شد، معاون عمرانی و زیربنایی و چند تن از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، رحیم سرهنگی راهبرهای کردند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و هیات همراه پس از بازدید از پایانه مسافری، مرکز اقامتی و بخش های مختلف بندر آفتاب، بر لزوم اتمام برخی از طرح های عمرانی در این بندر تاکید کرد.

رحیم سرهنگی ضمن تاکید بر افزایش سفرهای دریایی، به معاونان سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد تا زمینه را برای رونق این بندر فراهم کنند.

بندر آفتاب با مساحت ۶۰ هکتاری در خشکی و آب نخستین بندر تجاری-مسافری است که توسط بخش خصوصی و مشارکت سازمان منطقه آزاد کیش در ۱۸ کیلومتری جزیره کیش احداث شده است و مجهز به ترمینال مسافری، بمب بنزین و رستوران است.

**مدرسه فوتبال اتحاد سفین**

(با مجوز رسمی از هیئت فوتبال کیش)

**مایک خانواده هستیم**  
حرف ما، پرورش و پیشرفت  
کینه ری ورزشی فرزندان شماست

۰۹۱۲۴۹۷۰۵۴۳ خانم سالمی  
۰۹۱۶۲۳۶۴۸۶۸ حسن پور  
۰۹۳۴۳۰۷۴۹۰۹۹ تنقی پور

میرمهنا: زمین های چمن مصنوعی میرمهنا. جنب سالن ژیمناستیک

## برگزاری نشست هم اندیشی روسای پردیس های بین المللی دانشگاه ها با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش



**اقتصاد کیش** - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر قرار گرفتن دانشگاه های جزیره در چارچوب اصلی خود، نقش آن ها در ارتقاء و توسعه فناوری، تکنولوژی و گردشگری را مهم عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در نشست هم فکری که با ائمه جمعه کیش و روسای دانشگاه های کیش به میزبانی پردیس بین المللی کیش دانشگاه صنعتی شریف و با حضور امام جمعه کیش، امام جمعه اهل تسنن و برخی از روسای پردیس های بین المللی دانشگاه ها برگزار شد، با اشاره به نقش مهم دانشگاه ها در ارتقاء و توسعه فناوری، تکنولوژی و گردشگری در جزیره کیش گفت: با بهره گیری از ظرفیت دانشگاه های فعال در کیش می توان نسبت به پیشرفت هر چه بیشتر شهرک های صنعتی و همچنین توسعه پیشرفت صنعت توریسم سلامت و بهبود وضعیت بیمارستان، بهداشت و ساکنان منطقه اقدامات مهمی انجام داد.

سرهنگی در سخنان خود با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری افزود: در اقتصاد مقاومتی دانش، تکنولوژی و انتقال فناوری برای مناطق آزاد در نظر گرفته شده است و دانشگاه ها در این حوزه می توانند نقش مهمی را ایفا کنند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: با توجه به پیشی گرفتن کیش در انتقال تکنولوژی و فناوری ها از سایر مناطق آزاد، لازم است تادانگاه های این منطقه در چارچوب اصلی خود قرار گیرند.

وی به حمایت سازمان منطقه آزاد کیش از فعالیت پردیس های بین المللی دانشگاه های کیش اشاره کرد و افزود: حضور پزشکان و اساتید مجرب توسط دانشگاه ها در جزیره می تواند نقش مهمی در توسعه صنعت، اقتصاد و گردشگری در جزیره کیش داشته باشند.

حجت الاسلام علیرضا بی نیاز نیز در این نشست با تاکید بر هماهنگی و همکاری دانشگاه ها با سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با ارائه طرح جامع مراکز علمی و دانشگاهی آموزش عالی کیش تا پایان سال ۱۴۰۲ تصمیمات لازم برای تبدیل شدن جزیره به یک شهر دانشگاهی و تقویت دانشگاه های ابرای حضور برندهای مهم حوزه های گرفته خواهد شد.

امام جمعه کیش افزود: با برگزاری جلسات میان روسای دانشگاه ها و سازمان منطقه آزاد کیش می توان نسبت به همایش کاربردی یک روزه با نصف روزه اقدام کرد. گفتنی است، علی سالک غفاری رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه صنعتی شریف به ارائه گزارشی از فعالیت های این دانشگاه پرداخت، همچنین مواردی نیز از سوی سایر روسای دانشگاه های حاضر در جلسه عنوان و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

## انتصاب سرپرست جدید معاونت آموزشی و پرورش کیش



**اقتصاد کیش** - با حکم صالح بهرام پور، سرپرست جدید معاونت آموزشی و پرورش کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، صالح بهرام پور در حکمی شاهرخ نیازی را به سمت سرپرست معاونت آموزشی آموزش و پرورش کیش منصوب کرد.

در حکم صادره از سوی مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد تجاری-صنعتی کیش آمده است: نظر به مراتب تعهد، شایستگی و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به سمت «سرپرست معاونت آموزشی» منصوب می شوید.

امید است با توکل بر خداوند متعال و پیروی از رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و خدمتگزاری به جامعه بزرگ آموزش و پرورش در راستای سند تحول بنیادین و سیاست های کلی نظام جمهوری اسلامی موفق و موید باشید.

شاهرخ نیازی دکترای مدیریت دانشگاه تهران (تحقیق در عملیات)، مدرس دانشگاه تهران، مدرس دانشگاه پیام نور، مدیر آموزش و پرورش، مدیر هنرستان خوارزمی، مدیر هنرستان مبین خلیج فارس و کارشناسی ارزیابی عملکرد اداره آموزش و پرورش کیش را در کارنامه کاری خود دارد.

## نقد روز...

### ماشین های دست دوم

طی چند روز گذشته شاهد انتشار مکرر و پرتعداد تصویب مجوز واردات خودروهای دست دوم به کشور توسط مجلس شورای اسلامی بودیم. خبری که با خوشحالی توسط کاربران بطور مرتب در گروه های مجازی دست بدست می شود و ظاهر همه هم از دریافت و باز نشر آن اظهار شادمانی می کنند!

همین چند سال پیش بود که کیش علی محمودیان در بدر بدنال ماشین های دست دوم کیش می گشت تا آنها را به افغانستان صادر کند و افغانستان شادمان از واردات ماشین های مستعمل و دست دوم وارداتی از جزیره کیش و ایران بود! اکنون زمانه چرخیده است، شرایط به گونه ای تغییر کرده است که مجلس و دولت ایران بجای صدور مجوز واردات جدیدترین و بهترین خودروهای تولید شده در جهان، با هزاران اما و اگر مجوز واردات خودروهای دست دوم را برای ایرانیان صادر می کنند!

آیا مردم ایران شایسته برخورداری از بهترین امکانات و تکنولوژی و دستاوردهای نوین جهان برای رفاه و آسایش بهتر نیستند و باید به استفاده از خودروهای دست دوم استفاده شده توسط مردم دیگر کشورها قناعت کنند؟! آیا باید شرایط به گونه ای باشد که بهترین تولیدات و محصولات جهانی در اختیار مردم این یکی از ثروتمندترین کشورهای جهان قرار گیرد؟! شرایط چگونه شده است که مردم ایران امروزه از اجازه واردات خودروهای دست دوم دیگر کشورهای اظهار خوشحالی می کنند و راضی هستند؟!

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹۹